Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 78

г. Челябинска

П Р И К А З

«_____»__________2012 г.

№______

Об организации и проведении

государственной (итоговой) аттестации

в новой форме за курс основной школы

в 2011-2012 учебном году

в МАОУ СОШ № 78 г.Челябинска

Во исполнение приказа Управления по делам образования г.Челябинска от 23.04.2012 № 564-у «Об организации и проведении государственной (итоговой) аттестации в новой форме за курс основной школы в 2011-2012 учебном году на территории г.Челябинска», приказа Управления образования Калининского района от 02.05.2012г. № 269 «Об организации и проведении

государственной (итоговой) аттестации в новой форме за курс основной школы

в 2011-2012 учебном году в Калининском районе», в целях организации и проведения в 2012 году государственной (итоговой) аттестации в новой форме для обучающихся, освоивших общеобразовательные программы основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить координатором государственной (итоговой) аттестации в новой форме в МАОУ СОШ № 78 Анискову С.П., заместителя директора по УВР.

2. Анисковой С.П., заместителю директора по УВР:
1) довести до сведения всех участников государственной (итоговой) аттестации в новой форме сроки, место, порядок проведения государственной (итоговой) аттестации в новой форме, о сроках, месте и порядке подачи апелляций по процедуре проведения и результатам государственной (итоговой) аттестации в новой форме;

2) разместить информацию о проведении государственной (итоговой) аттестации в новой форме на информационном стенде и сайте МАОУ СОШ № 78;

3. Соколовой Т.Н., заместителю директора по УВР, обеспечить участие членов территориальных предметных и конфликтных  комиссий в их работе согласно регламенту с сохранением заработной платы по основному месту работы.
4. Губанову Т.А, Губанову Д.Е., Потапову Т.А., классных руководителей 9-х классов, назначить ответственными за сопровождение участников государственной (итоговой) аттестации в новой форме до ОУ-ППЭ и обратно, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье выпускников.
5.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор МАОУ СОШ № 78

Н.А. Кирасирова
Исполнитель: зам.директора по УВР

С.П. Анискова

С приказом ознакомлены:

Т.Н. Соколова

Т.А. Губанова

Д.Е.Губанова

Т.А. Потапова